CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU
A VOZ DO POVO

Rua Nelson Pereira Dias N° 01
CEP: 65.393-000 Telefone: (098) 3664-6420

CNPJ. 01.612.526/0001-95

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

De acordo com o Mapa de Apuração e Classificação de Propostas, constante do

processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 01/2023, que tem por objeto a
contratação de  empresa do ramo de engenharia civil para  execução da obra de  reforma e
adequação do plenário da Câmara Municipal.

                Adjudicamos em favor da empresa H.C.G. LTDA – MASTER SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES, CNPJ Nº 35.300.172/0001-65, com o valor de R$ 372.609,31 (Trezentos e
setenta e dois mil,  seiscentos  e nove reais e trinta e um reais), em obediência ao critério de
menor preço global.

                   Submetemos  à apreciação e posterior homologação do  presente processo,  ao
Excelentíssimo Senhor Presidente do Legislativo Municipal, na forma do art. 26 da Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores.

                               Buriticupu/MA, 28 de agosto de 2023.